
UCHWAŁA NR V/21/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w miejscowości Drogowle

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r. poz. 518 ) w związku 
z art. 231 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014r., poz. 121, 827) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości będącej własnością Gminy 
Raków, położonej w miejscowości Drogowle /obr.0005/, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 199 o pow. 0,1100 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KI1L/00151870/9 
zabudowanej budynkiem mieszkalnym niestanowiącym własności Gminy, na rzecz właściciela 
budynku. 

§ 2. 

Uchyla się uchwałę Rady Gminy Raków Nr XXIX/188/2013 z dnia 30.10.2013r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Id: SVEON-XRXFA-MNOXX-BIGDZ-UOIBO. Podpisany Strona 1


